El pressupost base de licitació s’estima com a màxim en un preu unitari per taller de 223,83 
euros i 270,83 euros IVA inclòs, amb un import màxim de 5.371,90 euros i 1.128,10 euros 
d’IVA.

6) Valor estimat del contracte: 

El valor estimat per l’execució del contracte màxim serà de 6.500,00 € (sis mil cinc-cents 
euros), corresponent a un màxim de 24 tallers a oferir d’acord amb les peticions efectuades 
pels pobles de la comarca.

7) Garanties: 

a) Provisional: No s’exigeix. 
b) Definitiva: No s’exigeix.

8) Presentació d’ofertes: 

a)  Termini  de  presentació  d’ofertes: